

Mødereferat



Vedr.: Ordinær generalforsamling
Tid/Sted: Lørdag den 08-11-2014, kl.: 19:00, i Klubhuset
dirigent: Kasper Møller Vistesens
Referent: Claus Hansen

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Kasper Vistesens, som vælges

2. Formandens beretning, herunder beretning fra udvalg

Claus - Generelt:

Vi har i år afholdt 11 bestyrelsesmøder, 1 strategi-møde og vores årlige infoaften for vores trænere og ledere. Derudover har vi holdt 6 fællesspisninger, ligeledes med vores frivillige trænere og ledere. Vores årlige lederkomsammen som tidligere var et bowlingarrangement, har vi ændret, så vi nu deltager i den årlige "fritidsfest" i Kolding. Lørdag den 8. november holder vi ligeledes vores årlige afslutningsfest for alle trænere, ledere og seniorspillere i klubben.

Antallet af medlemmer ligger rimelig stabilt, dog med en stor vækst, hvis vi tæller vores nye løbeklub. På fodboldsiden har vi 276 medlemmer i år ifht. 271 sidste år, så vi er gået en smule frem. Vi har mistet 10 ungdomsspillere, men til gengæld fået 15 medlemmer mere i seniorafdelingen. Derudover har vi fået 72 medlemmer i løbeklubben, så vi i alt er oppe på 348 medlemmer. På den sportslige front er der sket meget i det sidste år. I den seneste årsberetning nævnte jeg at vi gik frem på pige-siden og det er stadig tilfældet. Samtidig har det lykkedes os at fastholde de ældste ungdomsspillere og det er også glædeligt at der igen er begyndt at komme flere seniorspillere til. Det glæder mig specielt meget at se, at det er de unge seniorer på 18 – 22 år der igen er begyndt at spille fodbold i LB.

I bestyrelsen har vi det seneste år arbejdet meget med vores investeringsplan og dette arbejde kulminerede da vi via tilskud fra Nordea-fonden og lokale og anlægsfonden fik råd til at investere i en multibane, som bliver åbnet umiddelbart efter generalforsamlingen. Vi har fået betydelige tilskud fra de 2 fonde og har derudover brugt det meste af vores kassebeholdning til at få opført banen. De nøjagtige tal vil blive fremlagt på generalforsamlingen.

Jeg er stolt over at banen er blevet en realitet og utrolig glad for at medlemmernes penge nu bliver brugt på noget, der vil gavne samtlige medlemmer og i øvrigt også byens øvrige borgere.

I 2014 har vi ligeledes afviklet Lunderskov Cup og der har været en masse aktiviteter på ungdoms- og senior-siden. Derudover har vi startet en løbeklub og vi har drevet vores 3 støtteforeninger. De ansvarlige for disse aktiviteter vil herunder komme med deres beretning.

Bo - Ungdom:

Der er i det forløbne år blevet trænet og spillet en masse ungdomskampe på banerne ved Lunderskov Boldklub. Mange små nye spillere er kommet til - og bl.a. er der startet et "sandkassehold" op - og U6 holdet er også vokset og er nu oppe på ca. 25 spillere. I det hele taget er det dejligt at se, at der er rigtig mange børn og unge som stadig ønsker at spille fodbold i Lunderskov Boldklub, når vi nu med jævne mellemrum hører at mange foreninger rundt i landet har svært ved at fastholde medlemmer bl.a. pga. af den nye skolereform.

Alle hold har været med i DBU turneringen og det har gennem året betydet masser af kampe for de forskellige hold. Flere af holdene har desuden tilmeldt sig stævner og igen i år var det indendørs kommunemesterskab flot repræsenteret af spillere fra Lunderskov Boldklub. Desværre blev det i år nødvendigt at aflyse DBU skattejagten, som er afløseren for DBU Mikrofodboldskolen pga. for få tilmeldte. Vi håber, at vi senere kan tiltrække nogle flere spillere hertil.

Den 20. juni blev ungdomsafslutningen holdt i Lunderskov Hallen - og der var i år igen en flot tilslutning af trænere, spillere og forældre mv. Henrik Uth og Annette Ladefoged blev velfortjent kåret som årets trænere. Weekend efter var vi fra U11 og op efter til stævne i Gråsten. Det har gennem flere år været en tradition, at vi deltager i dette stævne - og det blev heldigvis igen en rigtig hyggelig weekend med masser af fodbold og socialt samvær.

Til sidst en stor tak til trænerne og deres hjælpere for en stor indsats i året, der er gået. Trænerne bruger mange timer på fodboldbanerne til stor glæde for vores børn - en stor TAK for det.

Claus - Senior:

Vi har i år haft tilmeldt 7 seniorhold, ligesom i 2013. Det er specielt glædeligt at vi har fået flere seniorspillere i alderen 18 til 22 år på klubbens førstehold i serie 4. Der er nu så mange seniorspillere i klubben, at vi overvejer at tilmelde et 11-mands hold i stedet for vores 7-mands hold i næste sæson. Derudover er det vist første gang i klubbens historie at vi har et hold i superligaen. Det sker efter vores veteran +45 er rykket op og i næste sæson er at finde i denne række. At det er DGI's superliga i stedet for DBU's behøver vi jo ikke fortælle rundt i byen ☺ Vi har derudover et veteran +40, et oldboys og 2 dame 7-mands hold.

Claus - Lunderskov Cup:

Mødereferat



LUNDERSKOV
BOLDKLUB

Lunderskov Cup blev igen i år afviklet i de 2 første weekender i August måned. Det var 33. gang vi afviklede cuppen – og ligesom i 2013 blev stævnet en stor succes! 90 hold deltog hvoraf de 60 hold overnattede på skolen og spiste i hallen.

Vi fik i 2014 ny sponsor til stævnet, da Frøs trådte til og nu er hovedsponsor for stævnet.

Derudover blev der igen i 2014 afviklet Lunderskov Mini-Cup efter et nyt koncept og det blev en ligeså stor succes som i 2013. Det er utrolig dejligt at "det lille" stævne nu igen er et attraktivt stævne, til glæde for de deltagende klubber og ikke mindst vores egne medlemmer på U5 til U11 holdene.

Jesper, løbeklub:

2014 blev året hvor vi i LB blev enige om at etablere en løbeklub. Indledningsvis fik vi ret hurtigt fundet 11 dygtige instruktører, og har inden opstart tilbudt alle uddannelse via DGI så alle fra start følte sig klar og klædt på til opgaven som løbeinstruktør.

Lørdag d. 26.03.2014 blev Lunderskov Løbeklub så en realitet. Der var stort fremmøde på opstartsdagen og interessen har siden været som ventet. De faste 3 ugentlige træningsdage har siden start været flittigt besøgt af 20-25 løbere pr. træning. Antallet har fra det tidlige efterår været en smule faldende, hvilket for manges vedkommende skyldes anden "vinter-sport".

Der er på løbeklubbens forskellige niveauer (5-10-21km) gennem hele sæsonen blevet trænet flittigt for slutteligt at gennemføre året Isfugleløb, som samtidigt er klubbens officielle klubmesterskab. Vi kan i den sammenhæng fremhæve flere løbere som i april ikke at kunne løbe 0,5km og som gennemførte Isfugleløbet i flotte tider. Klubben havde også 2 medlemmer som gennemførte deres første ½ Marathon.

Der er blandt klubbens medlemmer tilkendegivet stor tilfredshed med de ugentlige træningspas, og det sociale sammenhold i klubben. Det er derfor disse elementer vi vil arbejde endnu mere med i den kommende sæson. Løbeklubben har i indeværende sæson lidt over 80 betalende medlemmer, hvoraf antageligt 30% er meget passive.

I denne kommende sæson vil vi arbejde for at få passive medlemmer gjort aktive og samtidigt fokusere på rekruttering af nye medlemmer. Målet er 100 aktive medlemmer i løbet af kommende sæson.

Dorthe P – Støtteforeningen kiosken

Der har igen i år været godt gang i kiosken, vi har forsøgt at holde åbent alle træningsdage og til kampe. Kiosken har dog været lukket til et par enkelte kampe, da det kniber lidt med at finde frivillige til at tage en vagt. Der har i år været et super godt team af faste kioskvagter, som alle har været rigtige flinke til at dække hinanden og mange af dem har også taget en ekstra vagt når der har været kampe. Så vi håber at vi kan åbne op til foråret med et godt team af faste vagter, og at der bliver lidt flere frivillige til at dække nogle weekender, da der ellers vil være lukket til flere kampe.

Kurt – Øvrige støtteforeninger:

Støtteforeningen LB's Venner som sælger lodsedler, har i 2014 solgt ca. 380 lodsedler og det betyder at der bliver et overskud på knap Kr. 24.000,- til klubben. Regnskabet i denne støtteforening følger kalenderåret, så regnskabet bliver først lavet medio januar 2015.

LB Støtteforeningen af 1988 som står for salget af bandereklamer og annoncer på hjemmesiden bidrager i år også med et flot beløb til klubkassen. Der hænger ca. 30 bandereklamer på Stadion, der er 10 annoncer på hjemmesiden og så har vi i år som noget helt nyt, solgt Stadion navnet til Thomsen Auto så vores Stadion i dag hedder "Thomsen Auto Park". Regnskabet fra denne støtteforening bliver offentliggjort på generalforsamlingen den 8. november.

Claus - Fremtiden i LB:

Vi vil også i 2015 forsøge at holde et højt aktivitetsniveau for vores medlemmer. Vi skal have et par nye medlemmer i bestyrelsen og jeg glæder mig til at komme i gang med samarbejdet og sammen ligge planerne for de kommende år i LB

Til sidst vil jeg gerne takke alle vores frivillige hjælpere for deres kæmpe store indsats i 2014.

Jeg vil ligeledes takke vores sponsorer og samarbejdspartnere og jeg vil takke bestyrelsen for godt samarbejde i året der er gået - Tak skal i have alle sammen!

Ingen kommentarer eller spørgsmål til beretningen – beretningen er godkendt

3. Regnskab

Gennemgået og godkendt

4. Fastsættelse af kontingent og tillæg for restancer

Indkommet forslag om ændring af kontingentsatser fra Mikael Leth: Forslag om nedsættelse af kontingent blev fremlagt. Bestyrelsen foreslår at kontingentsatserne fastholdes på nuværende niveau, Afstemning: sidstnævnte forslag besluttet. 5 stemmer for og 10 stemmer imod. Se i øvrigt under eventuelt.

5. Indkommende forslag

Forslag til vedtægtsændring: bestyrelsen forslår at vedtægterne ændres således, at der er en suppleant til bestyrelsen i stedet for to. Enstemmigt vedtaget.

Mødereferat



LUNDERSKOV
BOLDKLUB

6. Valg

1. På valg til bestyrelsen er følgende medlemmer på valg: Kurt Zederkof (genvalg), Bo Laursen (genvalg), Mette Løgstrup (genvalg) og Dorte Vistesens (modtager ikke genvalg), bestyrelsen indstiller Susanne Schmidt anbefales og vælges.
2. Suppleanter Karsten Jensen modtager genvalg. Valgt
3. 2 Revisorer på valg. Bente Jakobsen og Preben Ager på valg. Begge modtager genvalg og er valgt. Suppleant Jørgen Mortensen modtager genvalg og vælges.

7. eventuelt

I forlængelse af det indkomne forslag om ændring af kontingentsatser modtog bestyrelsen forslag om at kontingentet for den yngste årgang sænkes, set i forhold til hvilke udgifter der er til holdet (eks. Antal træninger, intet turneringsgebyr mm.)

Henvielse til Kolding Kommunes hjemmeside om mulighed for kontingentstøtte. Forslag om at rykkergebyr ændres således at indbetalinger, der eksempelvis betales indenfor 5 dage undgår gebyr. Forslag til DBU om at udvikle kontingentopkrævning således en husstand kan samles til en betaling. Gennemgang af støtteforeningernes økonomiske status.

Dorte Møller Vistesens
08.11.14

Godkendt af dirigent: _____
Kasper Møller Vistesens

Bestyrelsens konstituering:

Formand:	Claus Hansen
Næstformand:	Bo Laursen
Kasserer:	Thomas Sørensen
Sekretær:	Susanne Schmidt

Næste møde tirsdag den 2. december 2014, kl. 18.00 – Mette bestiller mad i Brugsen.